UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CEAD

EDITAL Nº 13/2020/PRE/CEAD/UFCG

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DE Nº 11/2020

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA
MONITORES VIRTUAL

A Pró-Reitoria de Ensino e a Coordenação de Educação a Distância - CEAD da
Universidade Federal de Campina Grande - UFCG torna público que, fica prorrogado o
prazo de inscrição do Programa de Monitoria Virtual para o período de 15 a 18 de
setembro de 2020.

      1 Das inscrições prorrogadas:
1.1 De 15 a 18 de setembro de 2020;
1.2 a inscrição pelo Sistema Eletrônico de Informação - SEI encaminhado para a

Coordenação de Curso. Os coordenadores de curso devem encaminhar a inscrição para a
Coordenação a Distância da UFCG – COORDEAD

2 Do Cronograma

 As datas listadas abaixo estão sujeitas a alterações, sendo de inteira responsabilidade de
o candidato acompanhar os eventos por meio dos meios de comunicação informados
neste edital.

Período de Inscrição: 15 a 18 de setembro de  2020
Publicação do Resultado da análise do vídeo: 24 de setembro de 2020

   Campina Grande, 15 de setembro de 2020

Alarcon Agra do Ó
Pŕo-Reitor de Ensino

Dra Edjane Dias

Coordenadora da CEAD/PRE